
МК: QUICKCHA – УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ 

4-во-1 извлекувачки автомобилски полнач 

QUICKCHA извлекувачкиот автомобилски полнач овозможува практично полнење на повеќе 
електронски уреди додека возите. Дизајниран е за употреба со стандардни 12 V и 24 V 
приклучоци за напојување во возило и содржи извлекувачки кабли, повеќе приклучоци за 
полнење и вграден дисплеј за напон за безбедно и ефикасно полнење. 
Ве молиме внимателно прочитајте го ова упатство пред употреба на уредот и зачувајте го за 
понатамошна употреба. 

 

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ 

• 4-во-1 можност за полнење. Полнење до четири уреди истовремено со интегрираните 
извлекувачки кабли и дополнителните USB порти. 

• Извлекувачки кабли за полнење. Полначот вклучува два извлекувачки кабли со 
максимална должина од 80 cm, што овозможува практична употреба и автоматско 
вовлекување за лесно складирање. 

• Приказ на напон во реално време. Вградениот дисплеј го прикажува тековниот напон 
на возилото, овозможувајќи ви да ги следите условите за полнење и да обезбедите 
побезбедна работа. 

• 180° прилагодлив приклучок за полнење. Приклучокот може да се ротира до 180 
степени лево или десно, што овозможува флексибилно позиционирање и стабилна 
врска дури и при возење по нерамни патишта. 

• Широка компатибилност на уреди. Погоден за полнење на паметни телефони, таблети, 
дигитални камери, GPS уреди, MP3/MP4 плеери и други електронски уреди кои се 
напојуваат преку USB. 

 

СПЕЦИФИКАЦИИ НА ПРОИЗВОДОТ 

Име на производ: QUICKCHA извлекувачки автомобилски полнач 
Димензии на производот: 139 × 65 × 34,5 mm 
Материјал: ABS + PC 
Максимална моќност: 120 W 
Влезен напон: 12–24 V DC 
Должина на извлекувачки кабел: 800 mm 

Излезни приклучоци: 
iPhone кабел излез: 5 V / 2 A 
USB излез: 5 V / 2,4 A 
USB-C излез: 5 V / 3 A 
Type-C брзо полнење: поддржува брзо полнење до 100 W (во зависност од компатибилноста на 
уредот) 

 

 



ИНСТАЛАЦИЈА 

1. Пронајдете 12 V или 24 V приклучок за напојување (приклучок за запалка) во вашето 
возило. 

2. Цврсто вметнете го QUICKCHA полначот во приклучокот додека не биде стабилно 
поставен. 

3. По потреба прилагодете го 180° ротирачкиот приклучок за да обезбедите удобна и 
стабилна позиција. 

4. Откако ќе се поврзе уредот, ќе се активира дисплејот за напон кој го прикажува 
тековниот напон на електричниот систем на вашето возило. 

Осигурете се дека полначот е целосно вметнат за да се одржи стабилна електрична врска. 

 

УПОТРЕБА 

1. Извлечете го кабелот за полнење до посакуваната должина. 
2. Поврзете го кабелот со вашиот мобилен уред. 
3. Алтернативно, можете да поврзете уред преку USB или USB-C портата. 
4. Полнењето ќе започне автоматски кога уредот ќе биде поврзан. 
5. По употреба, нежно повлечете го кабелот и дозволете му непречено да се вовлече 

назад во полначот. 

Може да полните до четири уреди истовремено, во зависност од потрошувачката на енергија 
на секој уред. 

 

БЕЗБЕДНОСНИ УПАТСТВА 

• Користете го полначот само со 12 V или 24 V приклучоци за напојување во возило. Не 
го поврзувајте со други извори на напојување. 

• Не го изложувајте полначот на вода, влага или висока влажност, бидејќи тоа може да 
предизвика електричен дефект или оштетување. 

• Држете го уредот подалеку од високи температури, директна сончева светлина или 
отворен пламен. Прекумерната топлина може да ги оштети внатрешните компоненти. 

• Не обидувајте се сами да го расклопувате, модифицирате или поправате полначот. 

• Ако полначот се оштети, прегрее или испушта необичен мирис, веднаш престанете со 
употреба. 

• Избегнувајте силно влечење на извлекувачките кабли или нивно извлекување над 
максималната должина. 

• Осигурете се дека полначот е цврсто вметнат во приклучокот на возилото, за да се 
спречи нестабилно полнење. 

• Не го користете полначот ако е мокар или со мокри раце. 

• Овој уред е наменет исклучиво за полнење на компатибилни електронски уреди. Не 
го користете за други намени. 

 

 



НЕГА И ОДРЖУВАЊЕ 

• Одржувајте го полначот чист и без прашина или нечистотии. 

• Исчистете ја површината со мека, сува крпа. 

• Не користете корозивни средства за чистење, масла или растворувачи бидејќи можат 
да го оштетат куќиштето на уредот. 

• Чувајте го полначот на ладно и суво место кога не е во употреба. 

 

ЗАБЕЛЕШКА 

За оптимални перформанси и безбедност, секогаш осигурете се дека електричниот систем на 
вашето возило функционира правилно. Дисплејот за напон помага да се следи состојбата на 
батеријата на возилото и условите за полнење за време на употребата. 

 
 

УПАТСТВО ЗА РЕЦИКЛИРАЊЕ И ОДЛАГАЊЕ: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оваа ознака значи дека производот не смее да се фрла како друг домашен отпад низ целата ЕУ. За да се 

спречи потенцијална штета на животната средина или здравјето на луѓето од неконтролирано 

отстранување на отпадот. Рециклирајте одговорно за да ја поттикнете одржливата употреба на 

материјалните ресурси. Доколку сакате да вратите употребен уред, искористете го системот за собирање 

и рециклирање или контактирајте го продавачот од кој го купивте производот. Продавачот може да го 

прифати производот за еколошки безбедно рециклирање. 

Изјава од производителот дека производот е во согласност со барањата на применливите ЕУ директиви. 

 



AL: QUICKCHA – MANUAL PËRDORIMI 

Karikues makine me kabllo tërheqëse 4-në-1 

Karikuesi i makinës QUICKCHA me kabllo tërheqëse ju lejon të karikoni në mënyrë të përshtatshme 
disa pajisje elektronike gjatë vozitjes. Është projektuar për përdorim me prizat standarde të makinës 
12 V dhe 24 V dhe përfshin kabllo tërheqëse, disa porta karikimi dhe një ekran të integruar të 
tensionit për karikim të sigurt dhe efikas. 
Ju lutemi lexoni me kujdes këtë manual përdorimi para se të përdorni pajisjen dhe ruajeni për 
përdorim në të ardhmen. 

 

VEÇORITË E PRODUKTIT 

• Mundësi karikimi 4-në-1. Karikoni deri në katër pajisje njëkohësisht duke përdorur kabllot e 
integruara tërheqëse dhe portat shtesë USB. 

• Kabllo karikimi tërheqëse. Karikuesi përfshin dy kabllo tërheqëse me gjatësi maksimale 80 
cm, duke mundësuar përdorim të përshtatshëm dhe tërheqje automatike për ruajtje të 
lehtë. 

• Shfaqje e tensionit në kohë reale. Ekrani i integruar tregon tensionin aktual të automjetit, 
duke ju ndihmuar të monitoroni kushtet e karikimit dhe të siguroni funksionim më të sigurt. 

• Prizë karikimi e rregullueshme 180°. Priza mund të rrotullohet deri në 180 gradë majtas ose 
djathtas, duke lejuar pozicionim fleksibël dhe lidhje të qëndrueshme edhe gjatë vozitjes në 
rrugë të pabarabarta. 

• Përputhshmëri e gjerë me pajisje. E përshtatshme për karikimin e telefonave inteligjentë, 
tabletëve, kamerave digjitale, pajisjeve GPS, MP3/MP4 playerëve dhe pajisjeve të tjera 
elektronike që furnizohen përmes USB. 

 

SPECIFIKIMET E PRODUKTIT 

Emri i produktit: Karikues makine QUICKCHA me kabllo tërheqëse 
Dimensionet e produktit: 139 × 65 × 34,5 mm 
Materiali: ABS + PC 
Fuqia maksimale: 120 W 
Tensioni hyrës: 12–24 V DC 
Gjatësia e kabllos tërheqëse: 800 mm 

Portat e daljes: 
Dalje kabllo iPhone: 5 V / 2 A 
Dalje USB: 5 V / 2,4 A 
Dalje USB-C: 5 V / 3 A 
Karikim i shpejtë Type-C: mbështet karikim të shpejtë deri në 100 W (në varësi të përputhshmërisë së 
pajisjes) 

 

 



INSTALIMI 

1. Gjeni prizën e energjisë 12 V ose 24 V (prizën e çakmakut të makinës) në automjetin tuaj. 
2. Vendoseni fort karikuesin QUICKCHA në prizë derisa të jetë vendosur në mënyrë të sigurt. 
3. Nëse është e nevojshme, rregulloni prizën rrotulluese 180° për të siguruar një pozicion të 

rehatshëm dhe të qëndrueshëm. 
4. Pasi të lidhet, ekrani i tensionit do të aktivizohet dhe do të tregojë tensionin aktual të 

sistemit elektrik të automjetit tuaj. 

Sigurohuni që karikuesi të jetë futur plotësisht për të ruajtur një lidhje të qëndrueshme elektrike. 

 

PËRDORIMI 

1. Tërhiqni kabllon e karikimit deri në gjatësinë e dëshiruar. 
2. Lidhni kabllon me pajisjen tuaj mobile. 
3. Alternativisht, mund të lidhni pajisjen përmes portës USB ose USB-C. 
4. Karikimi do të fillojë automatikisht pasi pajisja të lidhet. 
5. Pas përdorimit, tërhiqeni lehtë kabllon dhe lejoni që të tërhiqet butësisht përsëri në karikues. 

Mund të karikoni deri në katër pajisje njëkohësisht, në varësi të kërkesave të energjisë së secilës 
pajisje. 

 

UDHËZIME SIGURIE 

• Përdorni karikuesin vetëm me prizat e energjisë 12 V ose 24 V të automjetit. Mos e lidhni 
me burime të tjera energjie. 

• Mos e ekspozoni karikuesin ndaj ujit, lagështisë ose lagështisë së lartë, pasi kjo mund të 
shkaktojë defekt elektrik ose dëmtim. 

• Mbajeni pajisjen larg temperaturave të larta, rrezeve direkte të diellit ose flakës së hapur. 
Nxehtësia e tepërt mund të dëmtojë komponentët e brendshëm. 

• Mos u përpiqni ta çmontoni, modifikoni ose riparoni vetë karikuesin. 

• Nëse karikuesi dëmtohet, mbinxehet ose lëshon erë të pazakontë, ndaloni menjëherë 
përdorimin. 

• Mos i tërhiqni me forcë kabllot tërheqëse dhe mos i zgjasni përtej gjatësisë maksimale. 

• Sigurohuni që karikuesi të jetë futur në mënyrë të sigurt në prizën e automjetit, për të 
shmangur karikimin e paqëndrueshëm. 

• Mos e përdorni karikuesin kur është i lagur ose me duar të lagura. 

• Kjo pajisje është e destinuar vetëm për karikimin e pajisjeve elektronike të përputhshme. 
Mos e përdorni për qëllime të tjera. 

 

KUJDESI DHE MIRËMBAJTJA 

• Mbajeni karikuesin të pastër dhe pa pluhur ose papastërti. 

• Pastroni sipërfaqen me një leckë të butë dhe të thatë. 

• Mos përdorni pastrues gërryes, vajra ose tretës pasi mund të dëmtojnë mbulesën e pajisjes. 



• Ruajeni karikuesin në një vend të freskët dhe të thatë kur nuk është në përdorim. 

 

SHËNIM 

Për performancë dhe siguri optimale, sigurohuni gjithmonë që sistemi elektrik i automjetit tuaj të 
funksionojë siç duhet. Ekrani i tensionit ndihmon në monitorimin e gjendjes së baterisë së automjetit 
dhe kushteve të karikimit gjatë përdorimit. 

 
 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


